

Aanbesteding: Sportzaalinrichting
Aanbestedende Dienst: Gemeente Krimpen aan den IJssel
Referentie: -

Toelichting:

Ref.nr. **Onderwerp:**
32 Antwoord vraag 30

Vraag:
Wij missen de bijlage bij de nota. Kunt u die toesturen?

Antwoord:
Het document is bijgevoegd aan deze nota van inlichtingen als "Bijlage 7 - uea_sportzaalinrichting.pdf"

Beantwoord op: 18-06-2021
Label: Inhoud

Ref.nr. **Onderwerp:**
33 Antwoord vraag 27

Vraag:
Om een eerlijk vergelijk te kunnen maken onder de inschrijvende partijen is het noodzakelijk om aan te geven hoeveel grondvoorzieningen van volleybal /badminton en hoeveel grondvoorzieningen van turnen moeten worden aangeboden. Er zit namelijk een groot prijsverschil tussen deze voorzieningen. Kunt u aangeven welke aantallen gewenst zijn (max 6)?

Antwoord:
In het totaal willen we drie badmintonvelden kunnen plaatsen in de totale sportzaal en per zaaldeel een volleybalveld. Zie voor de turnvoorzieningen de beantwoording op vragen 44 & 45

Beantwoord op: 22-06-2021
Label: Inhoud

Ref.nr. **Onderwerp:**
34 Antwoord vraag 15

Vraag:
Wij missen de bijlage voor de indiening van de referentie. Kunt u die toesturen?

Antwoord:

Het document is toegevoegd aan deze nota van inlichting als: "Bijlage 8 - Formulier referentie gegevens.docx"

Beantwoord op: 18-06-2021

Label: Inhoud

Ref.nr.

35

Onderwerp:

Datum inschrijving

Vraag:

Bent u zich ervan bewust dat de inschrijvingsdatum een zondag betreft? Wij zien graag een aangepaste inschrijfdatum na het weekend in plaats van zondag 11 juli. Gaat u hiermee akkoord?

Antwoord:

De uiterste inschrijfdatum is verplaatst naar 12 juli

Beantwoord op: 18-06-2021

Label: Proces

Ref.nr.

36

Onderwerp:

Vraag 15 NvI 1

Vraag:

U heeft bijlage 4 aangepast en toegevoegd aan de nota. Er is echter nog steeds geen format referentieformulier. Wilt u deze alsnog ter beschikking stellen?

Antwoord:

Het document is toegevoegd aan deze nota van inlichting als: "Bijlage 8 - Formulier referentie gegevens.docx"

Beantwoord op: 18-06-2021

Label: Proces

Ref.nr.

37

Onderwerp:

Referentieformulier

Vraag:

In vraag en antwoord 15 geeft u aan een referentieformulier te hebben toegevoegd aan deze NVI. Wij zien in de nieuw beschikbaar gestelde documenten geen referentieformulier. Wij vragen u deze beschikbaar te

stellen

Antwoord:

Het document is toegevoegd aan deze nota van inlichting als: "Bijlage 8 - Formulier referentie gegevens.docx"

Beantwoord op: 22-06-2021

Label: Inhoud

Ref.nr.

38

Onderwerp:

Beoordelingscommissie

Vraag:

In vraag 17 wordt de vraag gesteld uit hoeveel leden de beoordelingscommissie bestaat en welke functies zij bekleden. In uw antwoord geeft u aan dat de beoordelingscommissie o.a. bestaat uit 2 ter zake deskundigen. Kunnen wij ervan uitgaan dat de functie van deze 2 leden LO-docent betreft? Zo niet, welke functie bekleden zij?

Antwoord:

De functies van de terzake deskundigen zijn:
Directeur Synerkri & Bedrijfsleider sportaccommodaties

Beantwoord op: 22-06-2021

Label: Inhoud

Ref.nr.

39

Onderwerp:

Opdracht

Vraag:

Uit de beantwoording van de vragen 4, 16 en 19 maken wij op dat de winnaar van deze aanbesteding automatisch de opdracht, mogelijk met wijzigingen, voor Sportzaal Populierenlaan gegund krijgt. Kunt u dit bevestigen?

Antwoord:

De winnaar van de aanbesteding krijg een raamovereenkomst gegund voor alle sportinrichting welke gedurende de contractperiode door opdrachtgever afgenomen wordt. Sportzaal de Populier is één van de projecten welke binnen de contractperiode valt.

Beantwoord op: 22-06-2021

Label: Inhoud

Ref.nr.
40

Onderwerp:
Stelposten

Vraag:

In uw antwoord op vraag 21 en 22 beschrijft u minimale en maximale stelposten. Gebruikelijk is dat een stelpost een vast bedrag is die alle inschrijvers als gelijke post opnemen en de invulling daarvan vrij kan worden ingevuld door de inschrijvers. Wij vragen u een vaste stelpost (bedrag) te benoemen hiervoor die alle inschrijvers dienen op te nemen.

Antwoord:

"Maximaal komt te vervallen; hier dient u te lezen:
Vraag 21: 2000 euro
Vraag 22: 1100 euro"

Beantwoord op: 22-06-2021
Label: Inhoud

Ref.nr.
41

Onderwerp:
Stelposten

Vraag:

Refererend aan uw antwoord op vraag 21 en 22. Waar in de aanbestedingsdocumenten dient de invulling van deze stelposten inzichtelijk te worden gemaakt?

Antwoord:

Zie de beantwoording op vraag 40

Beantwoord op: 22-06-2021
Label: Inhoud

Ref.nr.
42

Onderwerp:
Bijlage 1, basisinventarislijst

Vraag:

Mag 'klimraam inclusief ophang' gelezen worden als een Accessoire die aansluit bij het beweeglandschap van 2021 en verbinding heeft met de Case?

Antwoord:

Ja

Beantwoord op: 22-06-2021
Label: Inhoud

Ref.nr.
43

Onderwerp:
2.1 Ontwerp Casus

Vraag:

Verwacht de aanbestedende dienst een gespecificeerde kostenraming van dit ontwerp? Of is de aanname juist dat de sport inrichting inclusief Casus binnen plafond bedrag moeten passen?

Antwoord:

Uw ontwerp dient binnen het plafondbedrag te passen, een uitgebreide gespecificeerde kostenraming is niet verplicht echter dient u wél aan te geven (ter indicatie) in welke mate het budget uitgenut is binnen uw ontwerp.

Beantwoord op: 22-06-2021

Label: Inhoud

Ref.nr.
44

Onderwerp:
Onbeantwoorde vraag NvI 1 - Bijlage 1, basisinventarislijst

Vraag:

Code 1.3.1, Duikelrekstok combinatie. Kunt u aangeven hoeveel assen u gelijk- tijdig wilt gebruiken?

Antwoord:

Als 3 assen 3 rekstokken zijn, in totaal 4 palen voor rekstokken.

Beantwoord op: 22-06-2021

Label: Inhoud

Ref.nr.
45

Onderwerp:
Onbeantwoorde vraag NvI 1 - Bijlage 1, basisinventarislijst

Vraag:

Code 1.3 , Grondvoorziening. U vraagt 8 vloerbevestigingspunten. Kunt u aan geven voor welke toepassing deze zijn?

Antwoord:

Speedbrug, rek en ringen.

Beantwoord op: 22-06-2021

Label: Inhoud